ПИСЬМО ОФОРМЛЯЕТСЯ НА БЛАНКЕ ОРГНАНИЗАЦИИ (ЛОГОТИП И ПОЛНОЕ НАИМЕНОВАНИЕ)

Заместителю директора
по научной работе
ФГУП МОКБ «Марс»
Соколову В.Н.

Уважаемый Владимир Николаевич!
[bookmark: _GoBack]Сообщаем Вам, что студент Иванов Иван Иванович, обучающийся по целевому направлению от Вашей организации, планирует проходить вид практики практику указывается место прохождение практики. Тема практической работы __________________________________________. Просим Вас дать согласие на прохождения практики вне Вашей организации.

	Должность ответственного лица
	Подпись и печать
	ФИО ответственного лица